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INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 
 
 

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DE GOIAS  - ESTADO DE GOIÁS, neste ato 
representado pelo Senhor Prefeito WILLAN GREGORIO NETO, no uso de suas 
atribuições legais, em conjunto com as SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA, GESTÃO, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. Através da 
Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 31 
de 29 de janeiro de 2024, tendo em vista o atendimento à necessidade  temporária de 
excepcional interesse público deflagrada pelo Decreto Municipal n.º 52 de 29 de janeiro 
de 2024, FAZ SABER que realizará Processo Seletivo Simplificado para fins de seleção 
e contratação de pessoal, através de Avaliação Curricular (Experiência Profissional e de 
Títulos e Entrevista Técnica) para contratação temporária, para prestação de serviço 
transitório, de excepcional interesse público, observadas as disposições previstas na 
Constituição Federal em seu Artigo 37, inciso IX, Lei Municipal n.º 367 de 14 de março 
de 2023, e as condições estabelecido neste Edital, conforme instruções especiais a 
seguir. 

A divulgação oficial, e os demais aditivos relativos às informações referentes as 
etapas deste Processo Seletivo Simplificado, será realizada no site oficial do Município 
(www.bomjardim.go.gov.br) No Diário Oficial dos Municípios mantido pela AGM-GO 
(https://diariomunicipal.com.br/agm) no placar oficial do município (quadro de avisos) na 
sede da Prefeitura Municipal. 

 

N.º 
Inscrição Nome Função Pública - Pleiteada Situação 

059 Keila Mendonça Faria Nunes  Auditor Fiscal Tributário  Deferida  

033 Yêda Egídio dos Santos Pagêtto  Auditor Fiscal Tributário  Deferida  

029 Stefany Amancio de Sousa Auditor Fiscal Tributário Deferida 

012 Elizangela Rodriguês de Oliveira Auditor Fiscal Tributário Deferida 

024 Thiago Ferreira Alencar Auditor Fiscal Tributário Deferida 

061 Jéssica Silva Souza Auditor Fiscal Tributário Deferida 

080 Leonardo Guedes Cardoso Auditor Fiscal Tributário Deferida 

063 Daniella Arantes Rios Auditor Fiscal Tributário Deferida 

030 Antônio Sirino Rosa Neto Auditor Fiscal Tributário Deferida 

035 Ericlys Carvalho Alves Auditor Fiscal Tributário Deferida 

010 Rafaiane Gomes dos Santos Auditor Fiscal Tributário Indeferido 

041 Maíra Machado Butakka Auditor Fiscal Tributário Deferida 

021 Jéssica Rodrigues Fleury Auditor Fiscal Tributário Deferida 

001 Patricia Delalibera Novaes Oliveira Médico Veterinário Deferida 

060 Adiel Nunes da Silva Filho Médico Veterinário Indeferido 

034 Klenio Pulqueiro Ferreira Silva Médico Veterinário Deferida 

065 Vanessa do Carmo Lopes Sousa Duarte Fiscal de Posturas Deferida 

011 Raiany Gomes dos Santos Fiscal de Posturas Deferida 

070 Helina Tomé Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

026 Elisangela Fernandes Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

064 Rubiane Pereira Da Serra Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

015 Cássia Ferreira Nunes Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 
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014 Maria do Socorro Bastos Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

075 Maria de Lourdes Batista  Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

066 Luciana Lima Nascimento Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

054 Sonia Alves de Souza  Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

055 Rosidelma Passos Rocha  Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

056 Nubia França Barbosa Silva  Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

053 Luciana Moreira de Castro  Auxiliar de Serviços Gerais Deferida 

049 Waley Martins Machado Guarda Noturno Deferida 

039 João Batista Silva Guarda Noturno Deferida 

069 Juverci Divino Castilho Guarda Noturno Deferida 

017 Leonardo de Jesus Silva Guarda Noturno Deferida 

042 Lucas Gabriel Elias Silva Guarda Noturno Deferida 

004 João Vitor Novaes Santana Guarda Noturno Deferida 

002 Thieres Cordeiro Duarte Guarda Noturno Deferida 

020 Lucelia Alves Pereira Silva Guarda Noturno Deferida 

038 José Carlos de Sousa  Guarda Noturno Indeferida  

025 Almi Francisco Jesus dos Santos  Guarda Noturno Indeferida  

031 Valtervir Carmo Lopes  Guarda Noturno Indeferida  

071 José Rodrigues de Souza  Guarda Noturno Indeferida  

087 Rafael de Cassio Ferreira  Guarda Noturno Indeferida  

062 Kácio Miguel Pereira Guarda Noturno Deferida 

040 Gabriel Vicente Cardoso Netto Guarda Noturno Deferida 

058 Alaison Felizardo Nunes Guarda Noturno Deferida 

08 Jucilene Bispo De Jesus Lopes Guarda Noturno Deferida  

043 Weder Freitas Andrade Guarda Noturno Deferida 

044 Olheoma Alves De sousa Guarda Noturno Deferida  

032 Pedro Henrique Rodrigues Souza  Guarda Noturno  Deferida  

067 Carlos Ferreira Virgulino Junior  Guarda Noturno Deferida  

019 Amélio Luiz da Silva  Guarda Noturno Deferida  

006 Fabio Silva de Jesus  Guarda Noturno Deferida  

078 Niuymar Silva de Oliveira  Guarda Noturno Deferida  

077 Marcio de Sousa Oliveira  Guarda Noturno Deferida  

013 Alberto dos Santos Vieira  Guarda Noturno Deferida  

09 Cauã Alves Da Silva Fiscal Ambiental Deferida  

016 Maicon Jordan Ribeiro Da Silva Fiscal Ambiental Deferida  

046 Thiago Amaral De Castro Fiscal Ambiental Deferida  

057 Rafael Bechara Medeiros Yasbek Fiscal Ambiental Deferida  

018 Paulla Vitoria Alves de Jesus Analista Ambiental Deferida 

005 Bruno Silva Melo Analista Ambiental Deferida 

027 Eduardo Rodrigo Coca  Coveiro  Deferida  

037 Messias do Nascimento mota Coveiro  Deferida  

007 Vitor Leonardo Bueno de Sousa  Fiscal Vigilância Sanitária  Deferida  

050 Michele Carolina Cunha Costa  Fiscal Vigilância Sanitária Deferida  

072 João Gabriel Santos Guimarães  Fiscal Vigilância Sanitária Deferida  

086 José Fábio da Silva  Motorista  Indeferido   

052 Hidelbrando da Silva Neto  Motorista  Indeferido 

084 José Paullo da Silva Villela  Motorista  Deferida  

083 Caio Pereira Guimaraes  Motorista  Deferida  

079 Zildenir R. da Silva   Motorista  Indeferido 

023 Vagner Borges Ramos  Motorista  Deferida  

076 Paulo Regis Alves Silva  Motorista  Deferida  

051 Weverton Cordeiro de Sousa  Motorista  Deferida  

003 João Aparecido Soares da Silva  Motorista  Deferida  

048 Udson Borges de Andrade  Motorista  Deferida  

036 Marcos Roberto de Jesus  Motorista  Deferida  

073 Leonardo Mendonça Campos  Motorista  Deferida  

047 Karine Nayara Oliveira Silva  Motorista  Deferida  
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068 Thalles Rafael F. Rocha  Motorista  Deferida  

028 Marcos Antônio Câmara Santos  Motorista  Deferida  

045 Reinaldo Fernandes da Silva Fiscal de Tributos Deferida 

022 Julia Leinata Inacio Oliveira Fiscal de Tributos Deferida 

074 Itamar Delson Souza Fiscal de Tributos Deferida 

*** *** *** *** 

 

Todos os candidatos com inscrição deferida, estão convocados para fase 
de entrevistas, de acordo com cronograma no Anexo I. 

 

As entrevistas serão realizadas entre os dias 22 a 23 de fevereiro de 2024, 
local: na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Goiás, situada na Praça José 
Benjamim S/N- Centro Bom Jardim de Goiás –GO. 

 

Os candidatos que não comparecerem no horário e data definidos no 
cronograma em anexo, estão desclassificados do processo seletivo. 

Bom Jardim de Goiás – Go, 20 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

Cleisson do Carmo Sousa  
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 
 

Maria Do Carmo Faria  
Comissão de Processo Seletivo Simplificado  

 
 

Sebastiao Amâncio De Araújo Neto 
Comissão de Processo Seletivo Simplificado 
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CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS PESSOAIS 
 

Data da Entrevista: Dia 22 de Fevereiro de 2024  
08:00 *** *** *** 

08:10 *** *** *** 

08:20 059 Keila Mendonça Faria Nunes  Auditor Fiscal Tributário  

08:30 033 Yêda Egídio dos Santos Pagêtto  Auditor Fiscal Tributário  

08:40 029 Stefany Amancio de Sousa Auditor Fiscal Tributário 

08:50 012 Elizangela Rodriguês de Oliveira Auditor Fiscal Tributário 

09:00 024 Thiago Ferreira Alencar Auditor Fiscal Tributário 

09:10 061 Jéssico Silva Souza Auditor Fiscal Tributário 

09:20 080 Leonardo Guedes Cardoso Auditor Fiscal Tributário 

09:30 063 Daniella Arantes Rios Auditor Fiscal Tributário 

09:40 030 Antônio Sirino Rosa Neto Auditor Fiscal Tributário 

09:50 035 Ericlys Carvalho Alves Auditor Fiscal Tributário 

10:00 041 Maíra Machado Butakka Auditor Fiscal Tributário 

10:10 021 Jéssica Rodrigues Fleury Auditor Fiscal Tributário 

10:20 01 Patricia Delalibera Novaes Oliveira Médico Veterinário 

10:30 065 Vanessa do Carmo Lopes Sousa Duarte Fiscal de Posturas 

10:40 011 Raiany Gomes dos Santos Fiscal de Posturas 

10:50 *** *** *** 

13:00 *** *** *** 

13:10 *** *** *** 

13:20 034 Klelio Pulqueiro Ferreira Silva Médico Veterinário 

13:30 070 Helina Tomé Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 

13:40 026 Elisangela Fernandes Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 

13:50 064 Rubiane Pereira Da Serra Auxiliar de Serviços Gerais 

14:00 015 Cássia Ferreira Nunes Auxiliar de Serviços Gerais 

14:10 014 Maria do Socorro Bastos Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais 

14:20 075 Maria de Lourdes Batista  Auxiliar de Serviços Gerais 

14:30 066 Luciana Lima Nascimento Auxiliar de Serviços Gerais 

14:40 054 Sonia Alves de Souza  Auxiliar de Serviços Gerais 

14:50 055 Rosidelma Passos Rocha  Auxiliar de Serviços Gerais 

15:00 056 Nubia França Barbosa Silva  Auxiliar de Serviços Gerais 

15:10 053 Luciana Moreira de Castro  Auxiliar de Serviços Gerais 

15:20 049 Waley Martins Machado Guarda Noturno 

15:30 062 Kácio Miguel Pereira Guarda Noturno 

15:40 040 Gabriel Vicente Cardoso Netto Guarda Noturno 

15:50 058 Alaison Felizardo Nunes Guarda Noturno 

16:00 008 Jucilene Bispo De Jesus Lopes Guarda Noturno 

16:10 039 João Batista Silva Guarda Noturno 

16:20 069 Juverci Divino Castilho Guarda Noturno 

16:30 017 Leonardo de Jesus Silva Guarda Noturno 

16:40 004 João Vitor Novaes Santana Guarda Noturno 

16:50 *** *** *** 
 

Data da Entrevista: Dia 23 de fevereiro de 2024  
08:00 *** *** *** 

08:10 002 Thieres Cordeiro Duarte Guarda Noturno 

08:20 043 Weder Freitas Andrade Guarda Noturno 

08:30 044 Olheoma Alves De sousa Guarda Noturno 

08:40 032 Pedro Henrique Rodrigues Souza  Guarda Noturno  

08:50 067 Carlos Ferreira Virgulino Junior  Guarda Noturno 

09:00 019 Amélio Luiz da Silva  Guarda Noturno 

09:10 006 Fabio Silva de Jesus  Guarda Noturno 

09:20 078 Niuymar Silva de Oliveira  Guarda Noturno 

09:30 077 Marcio de Sousa Oliveira  Guarda Noturno 

09:40 013 Alberto dos Santos Vieira  Guarda Noturno 

09:50 020 Lucelia Alves Pereira Silva Guarda Noturno 

10:00 09 Cauã Alves Da Silva Fiscal Ambiental 

10:10 016 Maicon Jordan Ribeiro Da Silva Fiscal Ambiental 
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10:20 046 Thiago Amaral De Castro Fiscal Ambiental 

10:30 057 Rafael Bechara Medeiros Yasbek Fiscal Ambiental 

10:40 018 Paulla Vitoria Alves de Jesus Analista Ambiental 

10:50 005 Bruno Silva Melo Analista Ambiental 

13:00    

13:10 045 Reinaldo Fernandes da Silva Fiscal de Tributos 

13:20 022 Julia Leinata Inacio Oliveira Fiscal de Tributos 

13:30 074 Itamar Delson Souza Fiscal de Tributos 

13:40 027 Eduardo Rodrigo Coca  Coveiro  

13:50 037 Messias do Nascimento mota Coveiro  

14:00 007 Vitor Leonardo Bueno de Sousa  Fiscal Vigilância Sanitária  

14:10 050 Michele Carolina Cunha Costa  Fiscal Vigilância Sanitária 

14:20 072 João Gabriel Santos Guimarães  Fiscal Vigilância Sanitária 

14:30 086 José Fábio da Silva  Motorista  

14:40 052 Hidelbrando da Silva Neto  Motorista  

14:50 084 José Paullo da Silva Villela  Motorista  

15:00 083 Caio Pereira Guimaraes  Motorista  

15:10 079 Zildenir R. da Silva   Motorista  

15:20 023 Vagner Borges Ramos  Motorista  

15:30 076 Paulo Regis Alves Silva  Motorista  

15:40 051 Weverton Cordeiro de Sousa  Motorista  

15:50 003 João Aparecido Soares da Silva  Motorista  

16:00 048 Udson Borges de Andrade  Motorista  

16:10 036 Marcos Roberto de Jesus  Motorista  

16:20 073 Leonardo Mendonça Campos  Motorista  

16:30 047 Karine Nayara Oliveira Silva  Motorista  

16:40 068 Thalles Rafael F. Rocha  Motorista  

16:50 028 Marcos Antônio Câmara Santos  Motorista  
 

 


